russell

R-925M-0
Men’s Short Sleeve Polycotton Easy Care Tailored Poplin Shirt

WASCHANLEITUNG:
Maschinenwésche bei 50°C und

MATERIAL:

65% Polyester
35% Baumwoll-Popeline

Waschetrockner

lhre Kérper Mafie

Brustumfang

Kragenweite

Kleidergrofien

cm
Ins

cm

Ins

Brustumfang: cm

Ruickenldnge: cm

HINWEISE ZUR VEREDELUNG

92/97

36/38

37/38
14.5/15

106
78

Popeline ist ein eleganter und sehr vielseitiger Hemden- und Blusenstoff. Fiir
zusatzliche Optionen bieten wir jetzt neben der klassischen Passform auch eine
schmale Passform fiir Manner und eine kérpernahe Passform fiir Frauen an.

Pflegeleicht (Easy Care)

= Stdbchen-verstarkter New-Kent-Kragen

= Abgerundeter Saum

« Doppelt umgelegter Armelsaum

97/102
38/40

39/40
15.5

112
79

GEWICHT:
O Farben 105g/mm?

Weif 110g/mm?
HERKUNFT:
Bangladesch
L XL
102/107 107/112
40/42 42/44
41/42 43/44
16/16.5 17/17.5
121 130
80 81

Dieses elegante, leichte Gewebe bietet eine hervorragende Grundlage fir feineren Stick.

FARBEN

WHITE
30

PANTONE®

FABRIC: 11-0601 TPX
PAPER: 7541 C

C:0 M:0 Y:0K:0

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
€100 M:50 Y:50 K:100

CORPORATE
BLUE

CcP

PANTONE®

FABRIC: 16-4021 TPX
PAPER: 652 C

C:60 M:35 Y:0K:5

©

2XL

n2/17
44/46

45/46
18

142
82

VERPACKUNG:
Pack 1/Karton 12

3XL

117/122
46/48
47/48

18.5/19

149

84

4XL

122/127
48/50

49/50
19.5

156
85

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100




